
 

ГОДИНА XLX БРОЈ 19 
ЧАЧАК  17. септембар 

2016. године 

Цена овог броја је 600 динара 

Годишња претплата је 10.000 динара 

 

289. 
На основу члана 56. Закона о локалним 

изборима („Сл. гласник РС“ број 129/2007, 
34/2010-Одлука УС и 54/2011), члана 63. Статута 
града Чачка («Сл. лист града Чачка» број 3/2008, 
8/2013, 22/2013 и 15/2015) и члана 11. став 1. 
Пословника о раду Скупштине града Чачка («Сл. 
лист града Чачка» број 8/2008), 

 
Скупштина града Чачка, на седници 

одржаној 7. и 12. септембра 2016. године, донела 
је  
 

О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА 
НОВОИЗАБРАНИМ ОДБОРНИЦИМА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ЧАЧКА 

I 

Верификује се мандат: 

- Мирославу Ђеровићу, пољопривреднику 
из Горње Горевнице и 

- Мирославу Робајцу, машинском 
техничару из Пријевора,  

новоизабраним одборницима Скупштине града 
Чачка, којима је мандат одборника додељен 
Решењем Изборне комисије града Чачка, број 013-
10-1/2016-IV-7 од 21. јула 2016. године. 

- Др Аници Слијепчевић, спец. медицине 
рада из Чачка, новоизабраном одборнику 
Скупштине града Чачка, којој је мандат одборника 
додељен Решењем Изборне комисије града Чачка, 
број 013-10-2/16-IV-7 од 21. јула 2016. године. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 
града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7. и 12. септембар 2016. године  

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

 

 

290. 

На основу члана 15. став 1. тачка 1. Закона 
о ванредним ситуацијама („ Сл. гласник РС“ бр. 
111/2009, 92/2011 и 93/2012) и члан 63. Статута 
града Чачка („Сл. лист града Чачка” број 3/2008, 
8/2013, 22/2013 и 15/2015),  

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године,  
донела је   

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
ФУНКЦИОНИСАЊУ ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЧАЧКА 

Члан 1. 

У Одлуци о организацији и 
функционисању цивилне заштите на територији 
града Чачка („Сл. лист града Чачка” број 13/2014), 
члан 16. се мења и гласи:  

„Члан 16. 

За организацију и спровођење 
превентивних мера заштите и спасавања и 
покретање почетних активности у случају појаве 
опасности по живот и здравље људи, материјалних 
и културних добара као и заштита животне 
средине постављају се повереници цивилне 
заштите и њихови заменици за следеће делове 
територије града Чачка:  

1. За источни део територије два (2) повереника и 
четири (4) заменика повереника; 

2. За јужни део територије два (2) повереника и 
четири (4) заменика повереника; 

3. За западни део територије два (2) повереника и 
четири (4) заменика повереника; 

4. За северни део територије два (2) повереника и 
четири (4) заменика повереника; 

5. За централни део територије града који 
обухвата градске месне заједнице шест (6) 
повереника и дванаест (12) заменика 
повереника. 
 

Подела по деловима територије града 
Чачка са називима јединица цивилне заштите 
опште намене, утврдиће се посебном Одлуком о 
формирању, организацији и опремању јединица 
цивилне заштите опште намене за територију 
града Чачка“. 



17. септембар 2016. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 4870 – Број 19 

 
Члан 2. 

      У члану 18. став  1. број „69“ замењује се 
бројем „14“, број „690“ замењује се бројем „574“ и 
реч „одељења” замењује се речју „вода“. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Сл. листу града Чачка”. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

291. 

На основу члана 15. став 1. тачка 14. Закона 
о ванредним ситуацијама ( „Сл. гласник Р.С.“ бр. 
111/2009, 92/2011 и 93/2012) и члана  63. Статута 
града Чачка („Сл. лист града Чачка” број 3/2008, 
8/2013, 22/2013 и 15/2015)  

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016. године, 
донела је   

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 
О  ФОРМИРАЊУ, ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

ОПРЕМАЊУ ЈЕДИНИЦА 
ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТЕ НАМЕНЕ ЗА 

ТЕРИТОРИЈУ ГРАДА ЧАЧКА 

Члан 1. 

У Одлуци о формирању, организацији и 
опремању јединица цивилне заштите опште 
намене за територију града Чачка („Сл. лист града 
Чачка” број 13/2014 и 11/2015), у члану 12. после 
става 2. додаје се став 3. који гласи: 

 

„Јединица  ЈЦЗ-И1 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. Балуга (Љубићска), 
2. Вујетинци, 
3. Горња Трепча, 
4. Доња Трепча, 
5. Коњевићи, 
6. Мојсиње, 
7. Остра, 
8. Прељина, 
9. Прислоница, 
10. Станчићи. 

Јединица  ЈЦЗ- И2 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. Бечањ, 
2. Бресница, 
3. Горичани, 
4. Доња Горевница, 
5. Заблаће, 

6. Катрга, 
7. Кукићи, 
8. Мрчајевци, 
9. Мршинци. 

Јединица  ЈЦЗ- Ј1 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. Атеница, 
2. Балуга Трнавска, 
3. Бањица, 
4. Вапа, 
5. Виљуша, 
6. Јездина, 
7. Кулиновци, 
8. Лозница, 
9. Трнава. 

Јединица  ЈЦЗ- Ј2 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. Брезовица, 
2. Жаочани, 
3. Јежевица, 
4. Качулице, 
5. Липница, 
6. Петница, 
7. Премећа, 
8. Рајац, 
9. Слатина. 

Јединица  ЈЦЗ- З1 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. Међувршје, 
2. Паковраће, 
3. Парменац, 
4. Придворица, 
5. Риђаге 

Јединица  ЈЦЗ- З2 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. Видова, 
2. Врнчани, 
3. Јанчићи, 
4. Овчар Бања, 
5. Рошци. 

Јединица  ЈЦЗ- С1 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. Вранићи, 
2. Горња Горевница, 
3. Милићевци, 
4. Миоковци, 
5. Пријевор. 

Јединица  ЈЦЗ- С2 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. Љубић, 
2. Ракова, 
3. Соколићи, 
4. Трбушани. 

Јединица  ЈЦЗ- Ц1 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. „Стари  Град“,  
2. „Палилула“. 

Јединица  ЈЦЗ- Ц2 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. „Сајмиште“, 



Страна 4871 – Број 19 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 17. септембар 2016. године 

 
2. „Љубић Кеј“. 

Јединица  ЈЦЗ- Ц3 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. „Алваџиница“, 
2. „Кључ“,  
3. „Свети Сава“. 

Јединица  ЈЦЗ- Ц4 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. „3 децембар“, 
2. „Парк“. 

Јединица  ЈЦЗ- Ц5 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. „Кошутњак“, 
2. „Бељина“. 

Јединица  ЈЦЗ- Ц6 обухвата следеће месне 
заједнице: 

1. „Танаско Рајић“ 
2. „Лугови“.“ 

 

Члан 2. 

У члану 14. речи: „Група за ванредне 
ситуације, одбрану, безбедност и здравље на раду 
и заштиту од пожара” замењују се речима „Група 
за безбедност и одбрану”. 

Члан 3. 

              Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Сл. листу града Чачка”. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

292. 

На основу члана 28. став 2. Закона о 
комуналним делатностима („Службени гласник 
РС“ број 88/2011), члана 69. став 1. тачка 3. Закона 
о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', 
број 15/2016) и члана 63. Статута града Чачка 
(''Службени лист града Чачка'', број 3/2008, 8/2013, 
22/2013 и 15/2015), 

Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016. године, 
донела је 

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНУ 
ОДЛАГАЊА ОТПАДА НА ДЕПОНИЈУ 

''ДУБОКО'' УЖИЦЕ 

1. Даје се сагласност на цену одлагања отпада на 
Регионалну санитарну депонију „Дубоко“ 
Ужице из Одлуке Управног одбора ЈКП 
„Дубоко“ Ужице број 93/4 од 25.12.2015. 
године, у износу од 1.815,00 динара по тони. 

 

2. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу 
града Чачка''. 

 
СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-153/16-I 
7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р.                        

293. 

На основу члана 100. став 1.  Закона о 
планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, број 
72/09, 81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 
42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14 и 145/14), 
члана 27. став 10. Закона о јавној својини („Сл. 
гласник РС“, број 72/11, 88/13 и 105/14), члана 11. 
став 2., 3. и 4. Одлуке о грађевинском земљишту 
(„Сл. лист града Чачка“, број 5/16) и члана 63. став 
1. тачка 19 г Статута града Чачка („Сл. лист града 
Чачка“, број 3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015), 

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.         
године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

I Приступа се отуђењу непосредном 
погодбом, без накнаде, кп.бр. 2279/1 у површини 
од 1415м2 и кп.бр. 2279/3 у површини од 83м2, обе 
КО Прељина, из јавне својине града Чачка, ради 
извођења радова на постојећој раскрсници у 
Прељини, која представља везу државног пута IБ 
реда број 22, државног пута IА реда број А2, у 
јавну својину Републике Србије. 

II Поступак отуђења из јавне својине 
спровешће Комисија за грађевинско земљиште. 

III Скупштина града Чачка, по 
спроведеном поступку Комисије за грађевинско 
земљиште, одлучиће о отуђењу наведених 
катастарских парцела непосредном погодбом. 

IV Ова Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном листу 
града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

294. 

На основу члана 27. став 10. Закона о јавној 
својини ("Сл. гласник РС", број 72/11, 88/13 и 
105/14), чл. 19. Уредбе о условима прибављања и 
отуђења непокретности непосредном погодбом, 
давања у закуп ствари у јавној својини и 
поступцима јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда ("Сл. гласник РС", број 24/2012 
и 48/2015) и члана  63. став 1 т. 19а Статута града 



17. септембар 2016. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 4872 – Број 19 

 
Чачка („Сл. лист града Чачка", број 3/2008, 8/2013, 
22/2013 и 15/2015), 

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

О Д Л У К У 
о отуђењу из  јавне својине непокретности 

I 

ОТУЂУЈУ СЕ из јавне својине града Чачка 
непокретност – посебни делови објекта бр. 2  
саграђеног на кп. бр. 1502/1 КО Чачак и то  
пословни простор (који се састоји од четири 
просторије) означен бр. 2 у приземљу објекта 
површине 17 м2; посебан део (једна просторија) 
означен бр. 5 у поткровљу објекта површине 9 м2; 
посебан део (три просторије) означен бр. 6 у 
поткровљу објекта површине 24 м2, заједнички 
удео на објекту бр. 2 и  припадајуће  земљиште за 
редовну употребу објекта у површини од 259/487 
реалних удела од кп. бр. 1502/1 КО Чачак, а на 
основу прикупљених  писмених понуда  
ЊЕГОСЛАВУ КУШИЋУ ПР, УГОСТИТЕЉСКА 
РАДЊА ЕС – МОРАВСКИ АЛАСИ ЧАЧАК, 
Немањина бр. 9, за износ од 8.250.000,00 
(осаммилионадвестотинепедесетхиљада) динара.  

II 

Овлашћује се градоначелник града Чачка 
да на основу ове одлуке  закључи  уговор о 
отуђењу из јавне својине  са купцем описане 
непокретности у року од 15 дана од дана 
доношења ове одлуке. 

 Уговором о отуђењу из јавне својине којим 
ће ближе регулисати међусобна права и обавезе, а 
уколико исти не закључи у остављеном року или 
не плати цену у року утврђену овом одлуком и 
уговором, одлука ће бити поништена.  

III 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у „Службеном листу града 
Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

 295. 
 
 На основу члана 59. став 1. а у вези члана 
66. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, бр 129/2007 и 83/2014 
- др. закон) и члана 63. став 1. тачка 7. и члана 174. 
Статута града Чачка (''Службени лист града 
Чачка'', бр. 3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015) 
 

             Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.    године, 
донела је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ГРАДСКИМ 

УПРАВАМА 

Члан 1. 

              У Одлуци о градским  управама 
(„Службени лист града Чачка“ бр. 8/2008, 21/2009 
и 11/2015)  члан 33. мења се и гласи: 

            „У градским управама Градоначелник 
поставља три помоћника Градоначелника и то: 

-помоћника Градоначелника за месну 
самоуправу и инфраструктуру у Градску управу за 
опште и заједничке послове; 

-помоћника Градоначелника за друштвене 
делатности у Градску управу за друштвене 
делатности; 

-помоћника Градоначелника за заштиту 
животне средине у Градску управу за урбанизам.“ 

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу града 
Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

296. 

На основу чл. 27. ст. 10. Закона о јавној 
својини (`̀ Сл. гласник РС`̀  бр. 72/11, 88/13 и 
105/14), и чл. 63. ст. 1. т. 19а Статута града Чачка 
(`̀ Сл. лист Града Чачка`̀  бр. 3/2008, 8/2013, 
22/2013 и 15/2015), 

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016. године, 
донела је  

О  Д  Л  У  К  У 
О ПРИБАВЉАЊУ У ЈАВНУ СВОЈИНУ  

ИЗГРАДЊОМ ПОСЛОВНОГ МОНТАЖНОГ 
ОБЈЕКТА  – ДОМ КУЛТУРЕ 

I 

 ПРИБАВЉА СЕ у јавну својину 
изградњом, пословни монтажни објекат – Дом 
културе МЗ Балуга Љубићска бруто изграђене 
површине 105,60 м2 , димензија 8м х 13,0 м, 
приземне спратности, на кп. бр. 198/3 КО Балуга 
Љубићска.  

 

 



Страна 4873 – Број 19 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 17. септембар 2016. године 

 
WII 

Средства за изградњу обезбеђена су у  
буџету града Чачка.  

III 

 Ова Oдлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у Службеном листу града 
Чачка. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

297. 

На основу члана 22. став 1. Закона о 
финансирању локалне самоуправе ("Службени 
гласник Републике Србије" бр. 62/06, 47/11, 93/12, 
99/13-усклађивање динарских износа и 125/14-
усклађивање динарских износа) и члана 38. 
Статута града Чачка ("Службени лист града 
Чачка" бр. 3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015),  

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године , 
донела је 

ОДЛУКУ 
О ПРИХВАТАЊУ ИНИЦИЈАТИВЕ ЗА 

УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА 
ЗА МЕСНУ ЗАЈЕДНИЦУ ДОЊА ТРЕПЧА 

1. Прихвата се Иницијатива Савета Месне 
заједнице Доња Трепча, број 25/2016 од 14. јуна  
2016. године, за увођење самодоприноса за Месну 
заједницу Доња Трепча. 

2.  Предлог Одлуке о увођењу самодоприноса 
за Месну заједницу Доња Трепча утврдиће се 
посебном одлуком Скупштине града. 

3. Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 
града Чачка''. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

298. 

На основу члана 63. тачка 39. и члана 89. 
Статута града Чачка („Сл. лист града Чачка“ број  
3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015) и члана 71. и 99. 
Пословника о раду Скупштине града Чачка („Сл. 
лист града Чачка“ број 8/2008), 

Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 
САВЕТА ЗА СТАТУТ, ДРУГЕ ПРОПИСЕ И 

ОРГАНИЗАЦИЈУ 

I 

 Разрешава се Мирослав Петковић, 
дужности члана Савета за статут, друге прописе и 
организацију, због поднете оставке. 

II 

 Бира се др Аница Слијепчевић, спец. мед. 
рада, одборник, коју је предложила Одборничка 
група Ивица Дачић – СПС, ЈС, ДСС, за члана 
Савета за статут, друге прописе и организацију. 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

299. 

На основу члана 63. тачка 39. и члана 81.  
Статута града Чачка („Сл. лист града Чачка“ број  
3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015) и члана 63. и 99. 
Пословника о раду Скупштине града Чачка („Сл. 
лист града Чачка“ број 8/2008), 

Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

I 

 Разрешава се Вељко Неговановић, 
дужности члана Савета за буџет и финансије, због 
избора за члана Градског већа. 

II 

  Бира се прим. др Нада Лазовић, одборник, 
коју је предложила Одборничка група Ивица 
Дачић – СПС, ЈС, ДСС, за члана Савета за буџет и 
финансије.  

III 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Чачка“. 

 



17. септембар 2016. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 4874 – Број 19 

 
СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-153/16-I 
7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

300. 

На основу члана 63. тачка 39. и члана 85.  
Статута града Чачка („Сл. лист града Чачка“ број  
3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015) и члана 67. и 99. 
Пословника о раду Скупштине града Чачка („Сл. 
лист града Чачка“ број 8/2008), 

Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА 

САВЕТА ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ И 
ОСТАЛЕ ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

I 

 Разрешава се Радојле Чоловић, дужности 
члана Савета за социјалну заштиту и остале 
друштвене делатности. 

II 

 Бира се Горана Капларевић, дипл. педагог, 
одборник, коју је предложила Одборничка група 
„Александар Вучић – Србија побеђује“, за члана 
Савета за социјалну заштиту и остале друштвене 
делатности. 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

 
301. 
На основу члана 63. Статута града Чачка 

(«Сл. лист града Чачка» број 3/2008, 8/2013, 
22/2013 и 15/2015),  

Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

I 

 Мирославу Петковићу, престаје функција 
члана Управног одбора ЈП “Рзав” Ариље и 
функција члана Школског одбора ОШ “Др 
Драгиша Мишовић” Чачак, због поднете оставке.  

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

302. 

На основу члана 14. ст. 1., 3., 4. и 5. Закона 
о локалним изборима («Сл. гласник РС» број 
129/2007, 34/2010 - Одлука УС и 54/2011) и члана 
63. Статута града Чачка («Сл. лист града Чачка» 
број 3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015),   

Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ГРАДА ЧАЧКА У СТАЛНОМ САСТАВУ 

I 

У Изборну комисију града Чачка у сталном 
саставу именују се: 

(1) – Касија Вукајловић, ВСС - коју је 
предложила  Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“, за председника 

      - Марија Радовић, ВСС - коју је 
предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“,  за заменика 
председника. 

(2) – Милка Владисављевић, ВШ - коју је 
предложила Одборничка група  „Александар 
Вучић – Србија побеђује“, за члана 

      - Радомир Шундерић, ОШ - кога је 
предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“,  за заменика члана. 

(3) – Благоје Матијашевић, ССС - кога је 
предложила Одборничка група  „Александар 
Вучић – Србија побеђује“, за члана 

      - Данко Јевремовић, ССС - кога је 
предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“,  за заменика члана. 

(4) – Саша Вуковић, ССС - кога је 
предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“, за члана 

      - Драган Лукић, ССС - кога је 
предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“,  за заменика члана. 

(5) – Братислав Зечевић, ВСС - кога је 
предложила Одборничка група  „Александар 
Вучић – Србија побеђује“, за члана 



Страна 4875 – Број 19 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 17. септембар 2016. године 

 
      - Велибор Шутић, ССС - кога је 

предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“,  за заменика члана. 

(6) – Предраг Теофиловић, ВСС - кога је 
предложила Одборничка група  „Александар 
Вучић – Србија побеђује“, за члана 

      - Марко Достанић, ССС - кога је 
предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“,  за заменика члана. 

(7) – Марко Мосић, ССС - кога је 
предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“, за члана 

      - Јовица Илић, ССС - кога је 
предложила Одборничка група „Александар 
Вучић – Србија побеђује“,  за заменика члана. 

(8) – Тихомир Поповић - кога је 
предложила Одборничка група Двери – За спас  
Чачка – Бошко  Обрадовић, за  члана. 

     - Марко Новаковић - кога је предложила 
Одборничка група Двери – За спас  Чачка – Бошко  
Обрадовић, за заменика члана. 

(9) – Душица Бојовић - коју је предложила 
Одборничка група Двери – За спас  Чачка – Бошко  
Обрадовић, за члана. 

      - Душко Савић - кога је предложила 
Одборничка група Двери – За спас  Чачка – Бошко  
Обрадовић,  за заменика члана. 

(10) – Сања Ћендић - коју је предложила 
Одборничка група Двери – За спас  Чачка – Бошко  
Обрадовић, за члана. 

      - Маја Ђукановић-Станковић - коју је 
предложила Одборничка група Двери – За спас  
Чачка – Бошко  Обрадовић,  за заменика члана. 

 

(11) – Драган Михаиловић - кога је 
предложила Одборничка група Двери – За спас  
Чачка – Бошко  Обрадовић, за  члана. 

     - Марија Милић - коју је предложила 
Одборничка група Двери – За спас  Чачка – Бошко  
Обрадовић, за заменика члана. 

(12) – Биљана Лучић, дипл. правник - кога 
је предложила Одборничка група Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије  – Јединствена 
Србија  -Демократска странка Србије, за  члана. 

     -  Стеван Миладиновић, дипл. правник - 
кога је предложила Одборничка група Ивица 
Дачић - Социјалистичка партија Србије  – 
Јединствена Србија  -Демократска странка Србије,  
за заменика члана. 

(13) - Јово Поповић, дипл. правник - кога је 
предложила Одборничка група Нова Србија, за  
члана. 

      - Зоран Гавриловић, дипл. правник - 
кога је предложила Одборничка група Нова 
Србија, за  заменика члана. 

(14) - Душко Селаковић - кога је 
предложила Одборничка група ГГ „За напреднији 
Чачак“, за  члана. 

    -  Часлав Радуловић - кога је предложила 
Одборничка група ГГ „За напреднији Чачак“, за 
заменика члана.  

 - Љубиша Милосављевић, дипл. правник, 
за секретара. 

 - Снежана Настић Печенковић, дипл. 
правник, за заменика секретара. 

II 

 Изборна комисија града Чачка у сталном 
саставу именује се на период од четири године. 

III 

 Ово решење објавити у «Службеном листу 
града Чачка». 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

303. 

На основу члана 34. Закона о јавним 
предузећима («Сл. гласник РС» број 15/2016), 
члана 63. Статута града Чачка («Сл. лист града 
Чачка» број 3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015), 

Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ 
КОНКУРСА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА ЈАВНИХ 

ПРЕДУЗЕЋА 

I 
 Образује се Комисија за спровођење 
конкурса за избор директора јавних предузећа у 
саставу: 

- Игор Кривокапић, дипл. грађевински 
инжењер, председник 

- Зоран Грујичић, дипл. машински 
инжењер, члан 

            -  Драган Шулубурић, дипл. економиста, 
члан  

 -  Иван Глишић, доктор агрономских 
наука, члан 



17. септембар 2016. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 4876 – Број 19 

 
 - Славко Мајсторовић, дипл. инжењер 
машинства, члан   

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

304. 
На основу члана 54. став 2. и члана 55. став 

3. тачка 4. Закона о основама система образовања 
и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 72/2009, 
52/2011, 55/2013, 35/2015 – аутентично тумачење, 
68/2015 и 62/2016 – одлука УС) и  члана 63. 
Статута града Чачка («Сл. лист града Чачка» број 
3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015),  

 
Скупштина града Чачка, на седници 

одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ОДНОСНО ИМЕНОВАЊУ 

ДВА ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
МАШИНСКО-САОБРАЋАЈНЕ ШКОЛЕ ЧАЧАК 
 

I 
 

Разрешавају се дужности члана Школског 
одбора Машинско-саобраћајне школе Чачак, због 
престанка основа по коме су именовани, 
представници родитеља: 

- Илија Ристовић 
- Данијела Васовић 
 

II 

 Именују се за чланове Школског одбора 
Машинско-саобраћајне школе Чачак, као  
представници родитеља: 

- Драгана Ћерамилац, економиста 
- Данијела Ћирушић, спец. 

индустријског инжењерства 
 

III 
 
 Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Чачка“. 

 
СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 

Број: 06-153/16-I 
7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

305. 
На основу члана 54. став 2. и члана 55. став 

3. тачка 4. Закона о основама система образовања 

и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 72/2009, 
52/2011, 55/2013, 35/2015 – аутентично тумачење, 
68/2015 и 62/2016 – одлука УС) и  члана 63. 
Статута града Чачка («Сл. лист града Чачка» број 
3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015),  
 

Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ОДНОСНО ИМЕНОВАЊУ 
ЈЕДНОГ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОШ „СТЕПА СТЕПАНОВИЋ“ ГОРЊА 

ГОРЕВНИЦА 
 

I 
 

Разрешава се Милош Вучићевић, 
представник родитеља, дужности члана Школског 
одбора ОШ “Степа Степановић” Горња 
Горевница, због престанка основа по коме је 
именован. 

 
II 

 Именује се Југослав Лазовић, за члана 
Школског одбора ОШ “Степа Степановић” Горња 
Горевница, као  представник родитеља. 
 

III 
 
 Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

306. 
На основу члана 63. Статута града Чачка 

(«Сл. лист града Чачка» број 3/2008, 8/2013, 
22/2013 и 15/2015), 

 
Скупштина града Чачка, на седници 

одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016.   године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈА 

I 

 Констатује се престанак функције, због 
поднете оставке: 

- Гордани Марјановић, на функцију члана 
Управног одбора Установе за дневни боравак деце, 
младих и одраслих са сметњама у развоју „Зрачак“ 
Чачак, 

- Раденку Лечићу, на функцију члана 
Управног одбора Градске стамбене агенције у 
Чачку, 



Страна 4877 – Број 19 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 17. септембар 2016. године 

 
 - Љиљани Миловановић, на функцију 

члана Управног одбора Дома здравља “Чачак” 
Чачак, 

- Нади Лазовић, на функцију председника 
Управног одбора Народног музеја Чачак,  

- Јасменки Луковић, на функцију члана 
Управног одбора Градске библиотеке “Владислав 
Петковић Дис” Чачак. 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

307. 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона 
о локалним изборима («Сл. гласник РС» број 
129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011),  

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

I 

 Утврђује се да је Бранку Пејици, изабраном 
са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ престао мандат одборника  
Скупштине града Чачка, због поднете оставке на 
функцију одборника. 

II 

Ово решење објавити у «Службеном листу 
града Чачка». 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

308. 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона 
о локалним изборима («Сл. гласник РС» број 
129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011),  

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016. године, 
донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

I 

 Утврђује се да је Ани Лазаревић, изабраној 
са изборне листе НОВА СРБИЈА – ВЕЛИМИР 
ИЛИЋ, престао мандат одборника Скупштине 
града Чачка, због поднете оставке на функцију 
одборника. 

II 

Ово решење објавити у «Службеном листу 
града Чачка». 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

309. 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона 
о локалним изборима («Сл. гласник РС» број 
129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011),  

Скупштина града Чачка на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

I 

 Утврђује се да је: 

-  Душици Дробњак, и 
- Слободану Ненадићу,  

изабраним са изборне листе ДВЕРИ – ЗА СПАС 
ЧАЧКА – БОШКО ОБРАДОВИЋ, престао мандат 
одборника Скупштине града Чачка, због поднетих 
оставки на функцију одборника. 

II 

Ово решење објавити у «Службеном листу 
града Чачка». 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

310. 

На основу члана 63. тачка 39. члана 79. 
став 2. и 81. Статута града Чачка („Сл. лист града 
Чачка“ број 3/2008, 8/2013, 22/2013 и 15/2015) и 
члана 63. Пословника о раду Скупштине града 
Чачка („Сл. лист града Чачка“ број 8/2008), 



17. септембар 2016. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 4878 – Број 19 

 
 Скупштина града Чачка, на седници 
одржаној 7, 12, 13. и 16. септембра 2016. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА САВЕТА 

ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

I 

 Утврђује се да је Душици Дробњак, 
престала функција члана Савета за буџет и 
финансије, због поднете оставке. 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
града Чачка“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ЧАЧКА 
Број: 06-153/16-I 

7, 12, 13. и 16. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Чачка, 
Игор Трифуновић, с.р. 

311. 

На основу  члана  52. Статута града Чачка 
( ,,Сл. лист града Чачка“ бр. 3/2008, 8/2013, 22/2013 
и 15/2015), 

Градоначелник града Чачка,  дана 29. 
августа 2016. године,  донео је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени Решења о образовању Савета за 

миграције града Чачка 

 У Решењу градоначелника града Чачка о 
образовању Савета за миграције града Чачка, 
број 020-61/15-II од 4. септембра 2015. године, 
уместо  Мр Војислава Илића, за председника 
Савета за миграције града Чачка, одређује се 
Игор Трифуновић,  председник Скупштине 
града Чачка. 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
града Чачка“. 

ГРАД ЧАЧАК 
Градоначелник 

Број: 020 - 61/15-II 
29. август  2016. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Милун Тодоровић, с.р. 

 
312. 
На основу члана 121. Статута града Чачка 

(„Сл. лист града Чачка“ бр. 3/2008, 8/2013, 22/2013 
и 15/2015) и члана 13. Одлуке о буџету града Чачка 
за 2016. годину („Сл. лист града Чачка“ бр. 
22/2015), а по предлогу Градске управе за  
финансије,  

 

 Градско веће града Чачка, на седници 
одржаној 6. септембра 2016. године, донело је 

РЕШЕЊЕ 

1. Из  средстaва утврђених Одлуком о буџету 
града Чачка за 2016. годину (,,Сл. лист 
града Чачка“ број 22/2015) раздео 2, 
Градско веће, функционална 
класификација 111, апропријација 33, 
економска класификација 499 ,,Средства 
резерве - Текућа резерва“, извор 
финансирања 01 (Издаци из средстава 
буџета Града), Директни корисник 
буџетских средстава - Градско веће града 
Чачка, Програм 15, Локална самоуправа, 
Пројектна активност 0602-0002 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, одобравају се средства 
у износу од 342.600,00 динара, за 
непланиране сврхе за које није утврђена 
апропријација и то за набавку материјала 
за прикључење Дома ученика средњих 
школа Чачак на градску мрежу водовода и 
фекалне канализације и отвара нова 
апропријација 491/1, економска 
класификација 4632- Трансфери осталим 
нивоима власти- Капитални трансфери 
осталим нивоима власти (прикључак на 
мрежу водовода и канализације за Дом 
ученика),  Функционална класификација 
660, извор финансирања 01 (Издаци из 
средстава буџета Града), Директни 
корисник буџетских средстава – Градска 
управа за финансије,  Програм 2. 
Комунална делатност, Пројектна 
активност 0601-0014 Остале комуналне 
услуге. 
 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују 
се на нову апропријацију 491/1, економска 
класификација 4632- Трансфери осталим 
нивоима власти- Капитални трансфери 
осталим нивоима власти (прикључак на 
мрежу водовода и канализације за Дом 
ученика),  Функционална класификација 
660, извор финансирања 01 (Издаци из 
средстава буџета Града), Директни 
корисник буџетских средстава – Градска 
управа за финансије,  Програм 2. 
Комунална делатност, Пројектна 
активност 0601-0014 Остале комуналне 
услуге. 

 
3. О извршењу овог решења стараће се 

Градска управа за финансије.  
 

4. Ово решење објавити у ,,Службеном листу 
града Чачка“. 

 

ГРАД ЧАЧАК 
Градско веће  

Број: 06-174/2016-III 
6. септембар 2016. године 



Страна 4879 – Број 19 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 17. септембар 2016. године 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Милун Тодоровић, с.р. 

313. 

На основу члана 121. Статута града Чачка 
(„Сл. лист града Чачка“ бр. 3/2008, 8/2013, 22/2013 
и 15/2015) и члана 13. Одлуке о буџету града Чачка 
за 2016. годину („Сл. лист града Чачка“ бр. 
22/2015), а по предлогу Градске управе за  
финансије,  

 Градско веће града Чачка, на седници 
одржаној 6. септембра 2016. године, донело је 

РЕШЕЊЕ 

1. Из  средстaва утврђених Одлуком о буџету 
града Чачка за 2016. годину (,,Сл. лист 
града Чачка“ број 22/2015) раздео 2, 
Градско веће, функционална 
класификација 111, апропријација 33, 
економска класификација 499 ,,Средства 
резерве - Текућа резерва“, извор 
финансирања 01 (Издаци из средстава 
буџета Града), Директни корисник 
буџетских средстава - Градско веће града 
Чачка, Програм 15, Локална самоуправа, 
Пројектна активност 0602-0002 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, одобравају се средства 
у износу од 290.000,00 динара, на име 
обезбеђења додатних средстава на 
апропријацији 491/1, за ангажовање три 
лична пратиоца за три ученика  који полазе 
у први разред ОШ „Милица Павловић“ 
Чачак. 

 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се 
на  апропријацију 251, економска 
класификација 4631 Трансфери осталим 
нивоима власти – Текући трансфери 
основним школама, функционална 
класификација 920, извор финансирања 01 
(Издаци из средстава буџета Града), 
Директни корисник буџетских средстава – 
Градска управа за друштвене делатности,  
Програм 9. Основно образовање, Пројектна 
активност 2002 - 0001 Функционисање 
основних  школа. 

 

3. О извршењу овог решења стараће се 
Градска управа за финансије.  

 

4. Ово решење објавити у ,,Службеном листу 
града Чачка“. 

 

ГРАД ЧАЧАК 
Градско веће 

Број: 06-174/2016-III 
6. септембар 2016. године 

ПРЕДСЕДНИК 
ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Милун Тодоровић, с.р. 

314. 

На основу члана 121. Статута града Чачка 
(„Сл. лист града Чачка“ бр. 3/2008, 8/2013, 22/2013 
и 15/2015) и члана 13. Одлуке о буџету града Чачка 
за 2016. годину („Сл. лист града Чачка“ бр. 
22/2015), а по предлогу Градске управе за  
финансије,  

 Градско веће града Чачка, на седници 
одржаној 6. септембра 2016. године, донело је 

РЕШЕЊЕ 

1. Из  средстaва утврђених Одлуком о буџету 
града Чачка за 2016. годину (,,Сл. лист 
града Чачка“ број 22/2015) раздео 2, 
Градско веће, функционална 
класификација 111, апропријација 33, 
економска класификација 499 ,,Средства 
резерве - Текућа резерва“, извор 
финансирања 01 (Издаци из средстава 
буџета Града), Директни корисник 
буџетских средстава - Градско веће града 
Чачка, Програм 15, Локална самоуправа, 
Пројектна активност 0602-0002 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, одобравају се средства 
у износу од 100.000,00 динара, на име 
обезбеђења додатних средстава на 
апропријацији 311, за потребе 
Међуопштинског историјског архива за 
град Чачак и општине Горњи Милановац и 
Лучани, на име трошкова реализације 
изложбе  „Чачак, трон Епархије Жичке. 
Црквена историја Чачка и околине у 
документима Архива СПЦ 1831-1934“. 
 

2. Средства из тачке 1. Решења распоређују се 
на  апропријацију 311, економска 
класификација 423- Услуге по уговору, 
Функционална класификација 820, извор 
финансирања 01 (Издаци из средстава 
буџета Града), Директни корисник 
буџетских средстава – Градска управа за 
друштвене делатности,  Програм 13 Развој 
културе, Пројектна активност 1201-0002 
Подстицаји културном и уметничком 
стваралаштву- средства Града. 

 

3. О извршењу овог решења стараће се 
Градска управа за финансије.  

 

4. Ово решење објавити у ,,Службеном листу 
града Чачка“. 

 
ГРАД ЧАЧАК 
Градско веће 

Број: 06-174/2016-III 
6. септембар 2016. године 



17. септембар 2016. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА Страна 4880 – Број 19 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Милун Тодоровић, с.р. 

315. 

На основу члана 120. Статута града Чачка 
(„Сл.лист града Чачка“ бр.3/2008, 8/2013, 22/2013 
и 15/2015) и члана 5. Одлуке о условима и начину 
коришћења подстицајних средстава у 
пољопривреди у 2016. години ( ,,Сл. лист града 
Чачка“ бр. 5/2016),    

 Градоначелник града Чачка,  дана  13. 
септембра 2016. године,  донео је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени Решења о образовању Комисије за 

доделу  подстицајних средстава у пољопривреди 

I 
 У Решењу о образовању Комисије за 
доделу подстицајних средстава у пољопривреди 
број 020-22/16-II од 14. априла 2016. године, за 
чланове Комисије за доделу подстицајних 
средстава у пољопривреди одређују се: 

- Оливера Мартаћ, одборник Скупштине 
града Чачка, уместо Зорана Бојовића; 

- Мирослав Робајац, одборник Скупштине 
града Чачка, уместо Јелице Гавриловић 
Дамњановић; 

- Мирослав Ђеровић, одборник Скупштине 
града Чачка, уместо Владана Милића. 

-  
Код члана Комисије Драгана Полуге, речи 

„одборник Скупштине града Чачка“, замењују се 
речима „ пољопривредни произвођач“. 

 

II 

 Ово решење објавити  у ,,Службеном листу 
града Чачка“. 

ГРАД ЧАЧАК 
Градоначелник 

Број: 020-54/16-II 
13. септембар 2016. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Милун Тодоровић, с.



Страна 4881 – Број 19 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЧАЧКА 17. септембар 2016. године 

 

С А Д Р Ж А Ј 

289. Одлука о верификацији мандата новоизабраним одборницима Скупштине града Чачка  
290. Одлука о изменама Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на територији града 
Чачка 
291. Одлука о измени и допуни Одлуке о формирању, организацији и опремању јединица цивилне заштите 
опште намене за територију града Чачка 
292. Одлука о давању сагласности на цену одлагања отпада на депонију „Дубоко“ Ужице  
293. Решење о приступању отуђењу непосредном погодбом, без накнаде, к.п. бр. 2279/1 и к.п. бр. 2279/3, 
обе КО Прељина, из јавне својине града Чачка у јавну својину Републике Србије  
294. Одлука о отуђењу из јавне својине делова непокретности (објекта и земљишта) на к.п. бр. 1502/1 КО 
Чачак 
295. Одлука о измени Одлуке о градским управама 
296. Одлука о прибављању у јавну својину изградњом пословног монтажног објекта – Дом културе 
297. Одлука о прихватању иницијативе за увођење самодоприноса за Месну заједницу Доња Трепча  
298. Решење о разрешењу и избору једног члана Савета за статут, друге прописе и организацију 
299. Решење о разрешењу и избору једног члана Савета за буџет и финансије  
300. Решење о разрешењу и избору једног члана Савета за социјалну заштиту и остале друштвене делатности 
301. Решење о престанку функције 
302. Решење о именовању Изборне комисије града Чачка у сталном саставу 
303. Решење о образовању Комисије за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа  
304. Решење о разрешењу односно именовању два члана Школског одбора Машинско-саобраћајне школе 
Чачак 
305. Решење о разрешењу односно именовању једног члана Школског одбора ОШ „Степа Степановић“ 
Горња Горевница 
306. Решење о престанку функција 
307. Решење о престанку мандата одборника 
308. Решење о престанку мандата одборника 
309. Решење о престанку мандата одборника 
310. Решење о престанку функције члана Савета за буџет и финансије 
311. Решење о измени Решења о образовању Савета за миграције града Чачка  
312. Решење Градског већа о преносу средстава 
313. Решење Градског већа о преносу средстава 
314. Решење Градског већа о преносу средстава 
315. Решење о измени Решења о образовању Комисије за доделу подстицајних средстава у пољопривреди 
 

ИЗДАВАЧ: Скупштина града Чачка, АДМИНИСТРАЦИЈА: Стручна служба Скупштине. Адреса  

е-поште: strucniposlovi@cacak.org.rs. ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Мирослав Петковић, 

секретар Скупштине града Чачка. Жиро рачун за претплату: рачун буџета града Чачка број:  
840-745141843-30 код управе за трезор Чачак. Штампа: „Офис сервис“ - Чачак 

mailto:strucniposlovi@cacak.org.rs

